cognatis suis, qui heredes eius futuri videbantur, ceterisque 

comministris nostris ipso precio redimendum prebuerat; 

quibus causa cedentibus, exquisito super hac re juris colle- 

galium suorum judicio, in presentia nostri coram multis 

testibus adjudicata est illi, Ekberto camerario censente cete¬ 

risque comministris judicialiter consentientibus, libera facultas 

predii sui cuilibet vendendi vel loco vadii concedendi. Igitur, 

ut prescriptum est, eadem pactione predium supradictum mona- 

sterio sancti Michahelis allegavit, suppellectilem suam in man- 

cipiis, edificiis, armentis, pecoribus et ceteris mobilibus tribuit. — 

Ordinavit autem, domino Theoderico abbate consentiente, 

ut reditus annuales nulli umquam persone in beneficio cede- 

rent, sed fratrum usui specialiter deservirent, nec advpcatum 

nisi abbatis et fratrum electione accitum predium illud habe- 

ret. — Unus ex cognatis suis Hogerus solus liuic actioni 

contraire temptavit, qui tarnen postea in presentia nostri 

multis astantibus eidem contradictioni voluntarie renunciavit. 

7 1868. 
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His itaque compositis, ego Bernhardus, Dei gratia Hildenes- 

heimensis ecclesie dictus episcopus, ejusdein nichilominus 

Sifridi rogatu beneficium suuin, quodcumque manu nostra 

concessuin tenebat, prefato cenobio inconvulse permansurum 

donavi et utramque hanc actionem banni nostri auctoritate 

roborans testimonii lmjus paginam sigilli mei impressione 

insignivi. Hujus rei testes sunt: Benico decanus, Bevo, 

Rödolfus, Udo prepositus, Bertholdus prepositus, Burchardtis 

cellerarius, Bruno, Benico, Alswinus, canonici principalis 

ecclesie; Cono advocatus ejus dem laci, Beringerus 

comes, Conradus filius vicedomini, Theodericus de Breden- 

bike, Ascolfus, Bodo de Wichbike, Liutoldus advocatus, 

Ekbertus camerarius et filii ejus Ekbertus et Waltherus, 

Theodericus de Macbtigeshusen, Ernest de Rothinge et filius 

ejus Cöno, Cönradus de Ochteresbem, Simon de Hottenem, 

Fridericus de Elvede, Godescale, Heveko, Hemmo, Fridericus 

et alii multi ministeriales Sancte Marie et Sancti Michahelis. 
c 

('Jlacf t>em Originale im Äonigl. ©taatäarcffine ju £annot>er.) 

J\p. 2. 33tfrf)of $ernf)arb non .!ptlbe3l)etm beftätigt bent 9}?id)aeli$* 
floftev eine Sln^afyl neu ertnorbenev ©iiter. 1132. 

In nomine sancte et individue Trinitatis. Noturn sit 
t. e 

omnibus tarn presentis quam futuri temporis Domini fidelibus, 

qualiter ego Bernhardus, Dei gratia Hildenesheimensis episco¬ 

pus, decimam in villa, que dicitur Esseyrn*), ecclesie sancti 

Michahelis contuli, suscipiente ejusdein ecclesie venerabili 

abbate Theoderico, rogatu cujusdam Luitoldi, nostre ecclesie 

ministerialis, illius autem cenobii advocati, [cui XX marce 

examinati argenti date sunt], qui eandem decimam beneficii 

jure a nobis susceptam possederat hac conditione, ut usui 

fratrum proficiat nec ullus abbatum eam in beneficio cuiquam 

det aut in alios quam in ipsius monasterii conferat usus. 

Huic donationi testes isti affuerunt: Beniko decanus, Bertholdus 

prepositus, Rödolfus, Theodericus abbas, Bruno, Albuinus, 

Bruno, canonici Sancte Marie; Liudolfus, Helmericus, Jo- 
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hannes, capellani; Theodericus de Richelingen, Ekbertus 

camerarius, Ernest de Rothigge, Eilhardns de Milenheym, 

Heinricus de Malerde, Liuppoldus frater Liutoldi advocati, 

Hartwigus, qui eandem decimam a Liutoldo ante habuerat in 

beneficio, Iminiko, Geroldus, Heveko, Fridericus, ministeria- 

les Sancti Michabelis, et alii multi. 

Decimam quoqne in Suigbollinghusen bospitali prefati 

eenobii ejusdem Liudoldi advocati, [cui IIII marce date sunt], 

qui eam beneficiali jure possederat, interpellatione delegavi. 

Contuli etiam eidem ecclesie, interpellante quodain milite 

Theoderico de Ditbechtingerode et ejus contectali, que erat 

ministerialis ecclesie nostre, Lamburg nomine, beneficium, 

quod illa a nobis paterna successione succeperat in villis, 

que appellantur Wartenhorst et Twidorp, coram his testibus: 

Theoderico [albo] et Brunone, canonicis Sante Marie; Wille- 

helmo de Sancta Cruce; Helmerico, Liudolfo, Johanne, ca- 

pellanis; Theoderico de Riclinge, Haoldo de Burnen, Ecberto 

camerario et filiis ejus Ekberto et Walthero, Brumanno de 

Tosseim, Ottone de Alesborg, Liutoldo de Gilede, Cönone 

de Aldendorp aliisque pluribus. 

Item rogatu Ekberti camerarii mansum unum in villa, 

que Cramme dicitur, beneficiali jure ab eo possessura eidem 

monasterio concessi et XII jugera in Sutherem. 

Contuli etiam eidem monasterio duos mansos in Elvethe*) 

consensu et rogatu Ekkehardi, Degenhardi, Amulungi fratrum, 

qui eos in beneficio possederant. 

Tradidi nichilominus eidem cenobio beneficium Sifridi 

ministerialis nostri ipsius rogatu, molendinum videlicet et 

*) ® f f e p m fofl bei Steuermalb gelegen Ijaben. fiütijjel, Diöcefe 
gilbest), p.93. — Suigbollinghusen (1053 Suitbaldigehusen) mag ein 

Süb*Soltjum gemefen fein, entfpredjenb bem nafye gelegenen @ar*Soljum 
ebenb. p. 102. — JÖartenborfi unb Dm.iborp lagen fduoerlid) im 
#itbeel)eimfcf>en Stifte. — Stamme ifl mabrfcbeinlid? fpdtev ju 61 je